
 
 

 

All’Albo Online 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Decreto COSTITUZIONE Consiglio di Istituto - triennio scolastico 2024/25 - 2025/26 - 2026/27. 

 

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 

VISTI gli artt. 43, 44, 45, 46 e 47 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991; 

VISTA  la Circolare Ministeriale n. 38475 del 19/09/2024; 

VISTA la nota dell’USR Calabria prot. n. 27184 del 23/09/2024; 

VISTO Il decreto di proclamazione degli eletti, pubblicato in data 27/11/2024 con pro. 3342; 

CONSIDERATO Che, trascorsi i 5 giorni dalla pubblicazione di cui sopra, non è pervenuto alcun ricorso 

 

D E C R E T A 

Il Consiglio d’Istituto per il triennio scolastico 2024/25 – 2025/26 – 2026/27 è costituito dai sottoelencati componenti:

COMPONENTE GENITORI 

N° COGNOME E NOME 

1 MANGIOLA ANTONINO 

2 TESORONE ANGELA 

3 FALLARA DOMENICA 

4 MANDICA DANIELA 

5 ZOCCALI ANTONELLA 

6 MORO CARMELO 

7 LAFACE STEFANIA 

8 CALLEA MARIA CARMEN 

 

COMPONENTE DOCENTI 

N° COGNOME E NOME 

1 BONACCORSO MARIA  

2 MARRARI MARIANNA 

3 IACOPINO  GISELLA 

4 DENARO  ELEONORA 

5 ALTOMONTE VIRGINIA  

6 ATTINA' FRANCESCA  

7 FAVASULI  PREZIOSA 

8 SCORDO PETRONILLA  

 

COMPONENTE A.T.A: 

N° COGNOME E NOME 

1 TRAPANI GIUSEPPE 

2 DIANO ENNIO 

 

Seguiranno singole nomine 

                                                                                          

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Concetta Sinicropi) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORRADO ALVARO  - PASQUALE MEGALI - C.F. 92034530805 C.M. RCIC841003 - RCIC841003 - Uff.Prot.

Prot. 0003487/U del 02/12/2024 12:20

I.7 - Elezioni e nomine


